Në bazë të nenit 10 të Vendimit mbi bursimin e studentëve nr. 02-030/19- 4070 prej më 18.07.2019, Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më, 18.07.2019 sjell 
AKTVENDIM

mbi emërimin e Komisionit

për ndarjen e bursave për vitin akademik gjegjësisht shkollor 2019/20
Neni 1

Në Komisionin për ndarjen e bursave studentëve dhe nxënësve të shkollave të mesme nga treva e  Komunës së Tuzit për vitin shkollor 2019/20 emërohen:

Për anëtarë:
1. Vasel Berishaj 
2. Fadil Kajoshaj dhe 

3. Ellvisa Rexhematoviq
Neni 2

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes së tij dhe do të publikohet në “Fletën zyrtare të Malit të Zi-dispozitat komunale”.

Numër: 02-030/19-4091
Tuz, 18.07.2019
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Kryetari,

Fadil Kajoshaj
